

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

PASS Die Anhängerschmiede  
Sebastian Lackmann  
Am Hang 24  
21266 Jesteburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240700231  
Kundennr.: 58990  
Datum: 3. Juli 2024  
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann  
Telefon: +49(0)5409 4034-112  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240700246 vom 02.07.2024: Externe Belegnr. TEL. 02.07.2024:				Lieferung an: Bauernhof Menke, Hanstedt
1	90070		<b>Bremssseil, HL 1230/SL 1440 mm</b> Bremssseil, Hüllennlänge 1230/Seillänge 1440 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,06 kg	6	Stück	7,27	43,62
2	90072		<b>Bremssseil, HL 1630/SL 1840 mm</b> Bremssseil, Hüllennlänge 1630/Seillänge 1840 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,56 kg	4	Stück	7,75	31,00
3	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
			<b>Summe Lieferung DI240700246</b>				<b>85,52</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>85,52</b>
						19% MwSt.	16,25
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>101,77</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240700231

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,62

**Lief. an Adresse:**

Bauernhof Menke  
Sebastian Lackmann  
Ohe Weg 2  
21271 Hanstedt  
Deutschland